
Uwagi do współpracy starego RE434Managera oraz nowego RE434ManagerPlusa z
odbiornikiem RE434 w starej wersji (z zieloną diodą LED) i nowej wersji (z czerwoną

diodą LED).

UWAGA: Urządzenia muszą 
byś sparowane.

Stary RE434Manager Nowy RE434ManagerPlus

RE434 stary (zielony LED)

Można importować kopię zapasową z 
nowego ManageraPlus. Po sparowaniu
urządzenia można piloty z nowej bazy
zapisać do starego RE434. Piloty na 
liście, nawet jeśli są stare i nowe, będą
pracować.
W nauce pilotów przyjmowane są 
piloty stare (z zielonym LED) i nowe 
(z czerwonym LED). Można je 
zapisać do RE434. Po wczytaniu listy 
pilotów do RE434, piloty zarówno 
nowe jak i stare pracują poprawnie. 
Ręczne dopisywanie pilotów do 
RE434 działa dla nowych i starych 
pilotów.

Można sparować urządzenie. 
Urządzeniem można sterować z 
aplikacji. 
Można zaimportować bazę danych ze
starego Managera. Można zapisać 
stare piloty do RE434.
Można zaimportować bazę z nowego
Managera nawet jeśli zawierają stare 
piloty.
Taką bazę można wczytać do RE434.
Wszystkie piloty zarówna stare jak i 
nowe pracują.
W nauce pilotów, czytane są tylko 
nowe piloty z czerwonym LED-em. 
Można je wczytać do RE434.
Piloty tak wpisane działają. Ręczne 
dopisywanie pilotów do RE434 
działa dla nowych i starych pilotów.

RE434 Plus (czerwony LED)

Można sparować z nowym RE434. 
Można zaimportować kopię zpasową 
ze starego i nowego Managera.
Można zapisać piloty do nowego 
RE434. Aktywne będą jedynie nowe 
piloty.
W Managerze w nauce pilotów, 
wczytywane są wszystkie piloty, 
zarówno te stare jak i nowe.
Po zapisaniu do nowego urządzenia 
RE434 wszystkie piloty są w pamięci 
urządzenia. Można to sprawdzić
używając przycisk "Czytaj z 
urządzenia". Działają tylko nowe 
piloty. Stare mimo, że znajdują się na 
liście są nieaktywne. Ręczne 
dopisywanie pilotów do RE434 działa 
tylko dla nowych pilotów.

W nauce pilotów wczytywane są 
tylko nowe piloty (z czerwonym 
LED-em).
Działają tylko nowe piloty.
Można importować bazy danych ze 
starej aplikacji. Taką bazę można 
wczytać do RE434, ale piloty będą 
nieaktywne.
Jeśli zaimportujemy starą bazę 
mieszaną ze starymi i nowymi 
pilotami, po wpisaniu pilotów do 
RE434, aktywne będą tylko piloty 
nowe (czerwony LED)
Można odczytać pamięć urządzenia 
nawet jesli znajdują się tam stare 
piloty. Stare piloty nie będą aktywne.
Ręczne dopisywanie pilotów do 
RE434 działa tylko dla nowych 
pilotów. 


